
 
 

UCHWAŁA NR LX/1662/23 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty 
za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego 

parkowania oraz określenia sposobu pobierania opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 b ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/1063/21 Rady Miasta Krosna z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego parkowania oraz określenia sposobu pobierania 
opłaty (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 3081) zmienionej uchwałą Nr XL/1154/21 Rady Miasta 
Krosna z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4399), uchwałą Nr 
LVII/1583/23 Rady Miasta Krosna z dnia 28 lutego 2023 r.  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., 
poz. 1995), uchwałą Nr LIX/1658/23 Rady Miasta Krosna z dnia 27 kwietnia 2023 r.  (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2023 r., poz. 2716), załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/1063/21 Rady Miasta Krosna 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty 
za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego 
parkowania oraz określenia sposobu pobierania opłaty zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 13 czerwca 2023 r.

Poz. 3112



 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3112
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-13T12:12:29+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




